*1063099780*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：江淑婷

電話：02-27256170

傳真：02-27598797

電子郵件：bands1115@civil.tcg.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：北市民人口字第10630997800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部書函、幸福列車活動海報、活動宣導文稿(30997800A00_ATTCH1.pdf、309

97800A00_ATTCH2.odt、30997800A00_ATTCH3.odt、30997800A00_ATTCH4.odt、3

0997800A00_ATTCH5.pdf、30997800A00_ATTCH6.pdf)

主旨：有關內政部辦理106年「遇見初LOVE」單身聯誼活動，請

惠予宣傳周知並鼓勵所屬參加，請查照。

說明：

一、依本府交下內政部106年3月13日台內戶字第10612008282

號書函辦理。

二、為提升結婚率及生育率，籲請民眾重視婚姻與家庭議題，

並增加單身男女交往結婚機會，內政部規劃於106年9月底

前辦理旨揭活動，共計12場次，第1、2梯次預計於106年3

月22日至4月5日受理報名，歡迎年滿20歲以上在臺設有戶

籍之單身者踴躍參加，活動詳情及報名方式請參考內政部

戶政司全球資訊網（http://www.ris.gov.tw）或活動網

站（https://www.ris.gov.tw/love106）。

三、檢附活動宣傳文稿（LINE官方訊息、公共電子看板、跑馬

燈及活動連結圖等）及活動宣導單張A3及A4各1份，請惠

予利用多元管道協助登載宣傳。 2

東園國小 1060315

*UEAA10630181500*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府民政局除外)

副本： 2017-03-15
07:57:00